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Positivt besked för AcadeMedia – KY beviljar ytterligare två utbildningar 
 
Myndigheten för Kvalificerad Yrkesutbildning tilldelar AcadeMedia ytterligare två Kvalificerade 
Yrkesutbildningar med start hösten 2006. Den här gången är det Malmö och Stockholm som får 
utbildningar inom media och försäljning. 

- Det här är stort och väldigt positivt för AcadeMedia. Med dessa två utbildningar har vi i år totalt bevil-
jats fem nya KY-utbildningar. Det är fler än någonsin tidigare, säger Eva Appelgren, marknadsområdes-
ansvarig för AcadeMedias vuxenutbildning.

De utbildningar som AcadeMedia nu tilldelats av KY-myndigheten är Systemförsäljning som startar i 
Stockholm, och Kreativ marknadsföring som genomförs i Malmö till hösten. 

Tidigare i år, så sent som i november, beviljades AcadeMedia tre utbildningsstarter: Spelarkitekt i Göte-
borg, Franchising och småföretagande i Uddevalla, samt Applikationsutveckling inom .Net i Stockholm.

- Ett långsiktigt och nära samarbete med näringslivet ger nu resultat. Våra Kvalificerade Yrkesutbild-
ningar utbildar människor som ska fylla de kompetensluckor som finns på arbetsmarknaden om ett par 
år. Då gäller det att vara lyhörd mot företagen och deras framtida behov, säger Eva Appelgren.

- Vi bygger en stark position inom vuxenutbildningen. I våra Kvalificerade Yrkesutbildningar, och en stor 
del av vår verksamhet, går utbildning och arbete hand i hand, säger Marcus Strömberg, vd på  
AcadeMedia.
 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
 
Marcus Strömberg, tel: 070 - 440 40 64 eller e-post: marcus.stromberg@academedia.se 
Verkställande direktör 
 
 

 

AcadeMedia levererar tjänster och produkter för kompetensutveckling som skapar bestående resultat. AcadeMedias 
huvudkontor finns i Kista, Stockholm. Bolaget är etablerat på ca 40 platser i Sverige, samt i Köpenhamn och Oslo. 
AcadeMedia är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.
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